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CHP'den gizli tanık teklifi

Muharrem Erkek, Rahip Brunson olayıyla bir kez daha gündeme gelen gizli tanık
uygulamasına son verilmesi için yasa teklifi hazırladı.

CHP Hukuk Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek, Rahip Brunson
olayıyla bir kez daha gündeme gelen gizli tanık uygulamasına son verilmesi için yasa teklifi hazırladı.

“FETÖ’NÜN EN ETKİN SİLAHLARINDAN BİRİ OLAN GİZLİ TANIK UYGULAMASI…”

Erkek teklifinin gerekçesi olarak şunları kaydetti:

“Ülkemizde yargının tarafsızlığı ve bağımsızlığı, özellikle 2010 Referandumu ile birlikte yargıda FETÖ yapılanmasının hâkim
olması sonrasında iyice tartışılır olmuştur. Geldiğimiz noktada, OHAL döneminde 16 Nisan 2017 Referandumu ile yapılan
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Muharrem Erkek Brunson rahip gizli tanık arşiv

Anayasa değişikliği, yasama ve yargının yürütme altında erimesine, hukuk devletinin ve demokrasinin rafa kalkmasına
neden olmuştur.

Yargının tarafsız ve bağımsızlığı tartışmasının birden fazla boyutu bulunmaktadır. Bunların en önemlilerinden biri de son
yıllarda yürütülen siyasi davalara damgasını vuran gizli tanık uygulamasıdır. FETÖ’nün yargı içindeki en etkin
silahlarından biri olan gizli tanık uygulaması, 2004 yılında 5271 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu’nun 58. maddesiyle
düzenlenmiştir. Burada en önemli nokta, tanık olarak açık bir ifade veren kişinin hayati tehlike içinde olmasıdır. Ancak
bu durumda “gizli tanık” olunabileceği hükme bağlansa da süreç içerisinde bu uygulama suiistimal edilmiş, “sipariş”
niteliğinde ifadeler ortaya çıkmıştır.”

BRUNSON DAVASI

Erkek, teklifinin gerekçesinde gizli tanıklar kullanılarak kurulan kumpasları ve gizli tanıkların işleyişini anlattı. Davalarda
kullanılan gizli tanıklar nedeniyle milli orduya kumpas kurulduğunu kaydeden CHP’li Erkek, Türkiye ile ABD arasında krize
neden olan ABD’li rahip Brunson davasına da değindi. Erkek şu ifadeleri kullandı:

“Gizli tanık, son olarak da uluslararası bir krizin doğmasına neden olmuştur. Türkiye ile ABD arasında büyük krize yol
açan Rahip Andrew Bronson davasının seyrini ABD Başkan ve yöneticilerinin tutumlarıyla gizli tanıklar belirlemiştir. Gizli
tanıklar “ajan, terörist” gibi ciddi suçlamalar yönelttikleri sanık hakkındaki iddialarından bir anda vazgeçmişler, hatta
söylediklerinin kaynağı olarak birbirlerini gösterip önceki suçlamaları kendileri zayıflatmıştır. Gizli tanıkların ifade
değiştirmesi ile birlikte Bronson’un serbest kalmasının yolu da açılmıştır. Davada sürecin başından sonuna kadar bütün
suçlamaların kaynağında kod adları, ‘Dua’, ‘Kılıç’, ‘Göktaşı’, ‘Kama’, ‘Ateş’, ‘Serhat’ olan bu gizli tanıkların ifadeleri yer
almıştır.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) de gizli tanık ifadesine dayanılarak verilen “örgüt üyeliği” mahkûmiyetinde adil
yargılama hakkı ihlaline karar vermiştir. Yaşanan gelişmeler, hukuk devletinin ilkelerine aykırı gizli tanık uygulamasına bir
an önce son verilmesi gerektiğini göstermektedir.”
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